
HUAWEI ONT GPON OptiXstar Bridge, 1 puerto GE, conector
SC/APC
Huawei EG8010HV6, Terminal de red óptica (ONT), Blanco, 10,100,1000 Mbit/s,
10/100/1000Base-T(X), 100 - 240 V, 11 - 14 V

SKU: EG8010HV6

Información Técnica
Marca:  Huawei 

Tipo de producto:  Terminal de red óptica (ONT) 

Puertos Ethernet LAN (RJ-45):  1 

Puertos de canal de fibra:  1 

Wifi:  No 

Aspectos destacados

Huawei EG8010HV6. Tipo de producto: Terminal de red óptica (ONT), Color del producto: Blanco. Ethernet LAN, velocidad de transferencia
de datos: 10,100,1000 Mbit/s, Tecnología de cableado: 10/100/1000Base-T(X). Voltaje de entrada AC: 100 - 240 V, Voltaje de salida: 11 - 14
V, Corriente de salida: 1 A. Ancho: 69 mm, Profundidad: 83 mm, Altura: 26 mm

Especificaciones

Diseño

Tipo de producto:  Terminal de red óptica (ONT) 

Color del producto:  Blanco 

Red

Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos:  10,100,1000 Mbit/s 

Tecnología de cableado:  10/100/1000Base-T(X) 

Características de LAN inalámbrico

Wifi:  No 

Puertos e Interfaces

Puertos de canal de fibra:  1 

Puertos Ethernet LAN (RJ-45):  1 

Control de energía

Voltaje de entrada AC:  100 - 240 V 

Voltaje de salida:  11 - 14 V 

Corriente de salida:  1 A 

Consumo energético:  2.5 W 

Condiciones ambientales

Intervalo de humedad relativa para funcionamiento:  5 - 95% 

Peso y dimensiones

Ancho:  69 mm 

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 
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Profundidad:  83 mm 

Altura:  26 mm 

Peso:  72 g 

Link:  https://mcashop.mx/producto/531760/huawei-ont-gpon-optixstar-bridge-1-puerto-ge-conector-scapc   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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